- 250 [27] [A] Vt confundat. Καταισχύνη, id est 'pudesciat' aut 'suffundat' potius quam *confundat*, nam confundi dicitur qui perturbatur. [B] Vt confundat sapientes. Mirum est cur Paulus non seruauerit utrobique generis similitudinem. Nam [E] ad [B] *stulta* opponit *sapientes*, non σοφά, id est 'sapientia' siue 'docta', et tamen in caeteris reddit neutrum genus *fortia* et non 'fortes'.
- 255 [28] [A] Et ea quae non erant. Καὶ τὰ μὴ ὄντα. Quum ante dixisset ἐξουθενημένα, hoc est 'pro nihilo habita' siue 'ad nihilum redacta', Hebraica figura rem auxit, quemadmodum et in superiori epistola: *uocat ea quae non sunt tanquam sint*, [B] 'non esse' intelligens quae sint contemptissima siue perditissima. Vnde nihili hominem dicimus 'nullius precii hominem'. [A] Vt ea quae sunt
- LB 666 destrueret. Καταργήση, quod aliquoties ver|tit *euacuaret*. Est autem 'antiquare'
- 261 et velut 'obliterare', vt frequenter iam admonuimus.
- [29] Omnis caro. Πᾶσα σὰρξ. Mollius erat 'vlla caro', quod et ipsum Hebraica figura dictum [D] est. [A] Siquidem hic 'carnem' pro homine posuit, vt superius animam: *omnis anima potestatibus sublimioribus* [B] et caetera. [A] In
- 265 conspectu eius. Graecis est Dei pro *eius*. [B] Atque ita sane scriptum comperimus apud [E] Chrysostomum ac [B] Theophylactum. [A] Quanquam exemplaria Graeca variant. Sunt enim quae habeant ἀποτοῦ pro θεοῦ, [B] licet hoc ad sententiam perpusillum referat.
- [30] [A] Ex ipso autem. Ἐξ αὐτοῦ γάρ potest accipi 'ex eodem enim', hoc
- 270 est nec ex diuitibus, nec ex sapientibus, sed sine discrimine ex eodem. [E] Id mollius esset, si adderetur articulus τοῦ αὐτοῦ. [A] Etiam si Ambrosius refert ad Patrem atque item Theophylactus, vt sit sensus: 'Non est quod alius alium oderit aut fastidiat, omnes ex eodem Patre nati estis, nempe filii Dei, idque per Christum'. Quo loco palam indicat Theophylactus praepositionem ἐν poni loco διὰ,
- 275 quod nos et alias indicauimus. Qui factus est nobis. Hoc perinde sonat Graece, quasi dicas 'coepit nobis esse sapientia' vel 'fuit nobis sapientia', ὅς ἐγενήθη ἡμῖν σοφία, velut illud 'ante me factus est', id est 'coepit esse prior me'. Qui factus est nobis sapientia. Post *sapientia* Graeci habent ἀπὸ Θεοῦ, id est 'a Deo', quod in nostris [B] aliquot exemplaribus [A] non legitur, [B] quum
- 280 habeatur apud Ambrosium et in exemplari Paulino. Ambrosius etiam interpreta-

250-251 Vt ... perturbatur *inter* 277 prior me et 278 Qui *posuit* A.

250 confundat A B D E: confudat C.

255-264 Et ea ... 257-258 tanquam sint. 259 Vt ea quae ... 263 dictum. Siquidem ... sublimioribus *inter* 267 pro θεοῦ et 269 Ex ipso *posuit* A.